
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П  О Р Я Ж Е Н И Е

          от «25 » марта  2025 г.                                                     №  17

«О назначении ответственного 
за паспортизацию воинских захоронений»

В связи с необходимостью проведения работы  по увековечиванию
памяти погибших при защите Отечества, руководствуясь Приказом
Министерства обороны Российской Федерации от 14.10.2021г. №605,
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ и
Уставом Савинского сельского поселения, 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1.  Назначить ответственного за осуществление паспортизации воинских
захоронений на территории Савинского сельского поселения специалиста
администрации по ЖКХ Кушекова А.М.
2. Создать  комиссию по обследованию воинских захоронений в составе:

Председатель комиссии  – Кушеков А.М. специалист администрации
Савинского сельского поселения
Член комиссии – Чипилян В.Г. председатель Совета ветеранов
Савинского сельского поселения 
Член комиссии – Абдралиева Н.А военно-учетный работник.

  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Савинского                                                                     А.И. Солодовникова
сельского поселения

С распоряжением ознакомлен:

ФИО, подпись, дата




